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Auslagen fuer den Kredit
(eingesani te Quittungen).

Hausmiete
Lohn fuer einen Arbeifter
Koerbe

L

Dienstleistung einee lMannes in
Quft

Traeger in Shellal
Tele gramm Sadik
Stricke usw. fuer Koerbe
Boot fuer Transeport
Telegramm

Reisesgzeug

Flit

Tele gramm
Pelikanol
Mesginetrument

Tele gramm

Telegramm Firth

350 .-
168 .-
139, -
159,

100 ™

15.~-

16,50




